
1/1 
 

Zarządzenie nr 46 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 w sprawie wprowadzenia procedury: Zasady prowadzenia audytu wewnętrznego w 

Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie  

  

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, w związku z art. 23 ust. 1 i 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. ‒ Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 

ze zm.) postanawiam co następuje:  

  

§ 1 

Wprowadza się procedurę „Zasady prowadzenia audytu wewnętrznego w Uniwersytecie 

Przyrodniczym w Lublinie” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją postanowień procedury, o której  mowa w § 1, sprawuje Audytor 

Wewnętrzny Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

REKTOR  

  

/-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 


